Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \lrn \IH l (. \!{( . \~ Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Ano 2021
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei

D Projeto de Decreto do

N.º 794 Em 18/10/2021 Legislativo

D Projeto de Resolução Nº. 602/2021

às 18:28 hs. D Requerimento

X Indicação
D Moção de

D Emenda

Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE (PSD)

Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação

do Plenário, que seja encaminhado expediente a EMPRESA ÁGUAS DE BARRA DO

GARÇAS, ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, a

COORDENAÇÃO GERAL DE MEIO AMBIENTE, solicitando providências quanto a

obstrução do canal de escoamento da água de lavagem de roupas, na Rua São Sebastião, Qd 79,

Lt 09, nº 367, no Bairro Jardim São Sebastião (imagens e endereço acostadas), em atendimento

à solicitação da cidadã Enilde.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 18 de

outubro de 2021 .

PEDRO FEl~Vh:~~edro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unantmidade
de vereador" presentes
em sessão ordinária do
Ois / 8 I l O J JO«J

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600..023

camara@barradogarcas.mt.leg.br I gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

B \ trn \ 1 H > L \ !{( \"

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Justifica-se essa indicação tendo em vista os inúmeros transtornos pelo fato

de que, segundo o demandante, o canal de escoamento da água de lavagem de roupas foi

obstruído, desse modo, fazendo com que a água se acumule no local.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 18 de

outubro de 2021.

JO/',Af'J (' v.A(J. :
PEDRO FE IRA DA SILQ ~ILHO- (Pedro Filho)

Vereador- PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

n '1rn ' 1 )( > c 'H e '-.,
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDACÃO

tL • .

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B\l{]{\J)()(.\l{( \-., Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

ento relatado (-15.88959997934255, -52.27152666445755)
WWW. WWW 1

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-023

camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br